
Kontaktiem: mct@mct.lv 

NB! Cenas norādītas EUR bez PVN

Telpu tehniskā informācija

Telpa Pirmdiena

Otrdiena, 

trešdiena, 

ceturtdiena

Piektdiena, 

sestdiena, 

svētdiena

Papildu 

samaksa par 

nomu pēc plkst. 

23.00 vai svētku 

dienās

Nomas maksa 

līdz 1h

Nomas maksa 

līdz 2h Telpa Sēdvietu skaits

Ietilpība 

pasākumiem 

bez sēdvietām Kvadratūra  m2

Lielā zāle* 5000 8000 10000 2000 Lielā zāle 533 316.7

Mazā zāle 800 900 1000 300 Mazā zāle 50 91.5

Eksperimentālā zāle 800 900 1000 300 Eksperimentālā zāle 50 līdz 50 68.5

Kvarķirņik 800 900 1000 300 Kvarķirņik 40 līdz 50 58.5

"Andrejsala" 400 500 600 200 "Andrejsala" 100 līdz 200 160

Retro zāle 1000 1200 1500 300 700 Retro zāle 100 līdz 200 151.9

Mēģinājumu telpa 300 300 300 Mēģinājumu telpa 40 līdz 50 64.9

Spoguļzāle 300 300 300 Spoguļzāle 40 līdz 50 66.8
Grimētava 100 100 100 Grimētava (kopā 10) 4-6 līdz 8 15.6-18.4

Teātra jumts līdz 8 225
Cenā ir iekļautas saistītās telpas, skatuve, stacionārais aprīkojums, projekta vadība.

Cenā nav iekļauts papildus aprīkojums.

Cenā nav iekļauts teātra darbinieku atbalsts nomas periodā (skaņu, gaismu, scenogrāfijas uzstādīšanas, izrādes vadīšanas, pasākuma mārketinga un biļešu tirdzniecības, skatītāju apkalpošanas nodrošināšanai nepieciešamais personāls).

*Lielās zāles nomas maksā ir iekļauts 4 darbinieku tehniskais atbalsts (skaņu tehniķis, gaismu tehniķis, izrāžu vadītājs, skatuves strādnieks).

Teātra sadarbības partneriem, kā arī teātra un mūzikas pasākumu rīkotājiem piemērojama atlaide līdz 50%.

Telpa

Nomas maksa 

līdz 1h

Nomas maksa 

līdz 1h 

sestdienās, 

svētdienās

Nomas maksa 

par katru 

nākamo h

Papildu 

samaksa par 

nomu svētku 

dienās
Teātra jumts (līdz 8 personām) 300 (ar PVN) 400 (ar PVN) 100 (ar PVN) 200 (ar PVN)

Teātra jumta cenrādis ir attiecināms uz privātpersonām, katrā gadījumā atsevišķi izvērtējot telpu nomas nolūku.

Teātra sadarbības partneriem un juridiskām personām Cenrādis tiek piemērots pēc pieprasījuma. 

Cenā ir iekļauts nepieciešamo darbinieku tehniskais atbalsts visā nomas periodā.

Gab. 

Nomas maksa 

par vienu dienu 

no plkst. 8.00 

līdz plkst. 23.00 

(EUR)

Papildus 

samaksa par 

nomu pēc plkst. 

23.00 (EUR/h) 

4 50 10

6 25 5

Aprīkojums

Gaismu tehnika

Telpu noma

Valsts SIA "Mihaila Čehova Rīgas Krievu teātris" cenrādis

Aprīkojuma noma

LED Impression x4 GLP

LED colorsource SPOT(ETC)



Dūmu ģenertors TINY FX ar tālvadības pulti 1 40 10

Sniega mašīna Universal Effects Power Head Tube Snow 1 50 10

1 150 30

2 100 20

Projektors Sanyo PLC-XF47 ar stiprināšanas rāmi 15k 1 120 25

Skandas Meyer sound UP Junior 6 50 10

Skandas Meyer Sound UPM-1P 2 30 10

Skandas Meyer Sound UM-100P 2 40 10

Skandas Meyer Sound UMS-1P 1 50 10

1 70 10

4 15 5

1 10 5

2 5 5

Miksēšanas pults Allen&Heath ZED-12FX 1 10 5

Mikrofonu radio sistēmas Sennheiser EM 30 30 5

Mikrofonu radio sistēmas AKG 3 15

2 15

6 5

Vadu mikrofoni AKG C480B + CK 61-ULS 3 10

4 10

Vadu mikrofoni Shure 5 5

Koncerflīģelis 1 500 50

Deju grīda 1 200 50

Ekrāns balts/melns 2/1 100/200 20/40

Siets/tills 1 100 20

Melni krēsli 120 2

Darbinieku tehniskais atbalsts

Darbinieks

EUR par vienu 

darba dienu (7h)

EUR par darbu 

nakts stundās 

(no 23:00-6:00) 

vai svētku 

dienās

Skatuves strādnieks 100 200

Skaņu tehniķis 100 200

Gaismu operators 200 400

Video operators 100 200

Video tehniķis 100 200

Dežūruzkopšana 100 200

Izrāžu vadītājs 100 200

Titru vadītājs 100 200

Biļešu tirdzniecība
Pēc nepieciešamības teātris var nodrošināt pasākuma biļešu tirdzniecību Biļešu serviss tīklā - teātris nodrošina pasākuma ievadīšanu sistēmā un mājaslapā. 

Līdzekļi, kas iekasēti par biļešu tirdzniecību tiek pārskaitīti nomniekam 10 dienu laikā pēc pasākuma. Teātris par pakalpojumu iekasē 3% + PVN no biļešu tirdzniecības bruto.

Vadu mikrofoni  Neumann KM184 

Papildaprīkojums

Skaņu tehnika

Projektors Panasonic PT-EX 16k

Projektors Panasonic PT-VZ580E 5k

Skandas Meyer Sound 500-HP 

Skandas JBL EON 315 

Miksēšanas pults Yamaha MG16XU 

Miksēšanas pults Soundcraft M4 

Vadu mikrofoni AKG C414 XLS 

Vadu mikrofoni AKG D40


